Д Е П А Р Т А М Е Н Т  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И  И  С П О Р Т А
К Е М Е Р О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ
от 2018 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017г. № 108, п р и к а з ы в а ю :

1 .Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по боксу

Воробьеву Г.М. - ГБФСУ КО «РЦСП по боксу», г. Кемерово

по дзюдо

Мистрикову В.М. - Ассоциация «Клуб дзюдо Кузбасса», г. Кемерово

по кикбоксингу

Хансанамяну А. А. ОО «Кемеровская городская федерация кикбоксинга»,
г. Кемерово

по киокусинкаи

Бангиеву Р.А.

Синеву А.Е.

МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего»,
Гурьевский муниципальный район
МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего»,
Гурьевский муниципальный район

1

по легкой атлетике

Попковой А.А. - МБУ ДО «ДЮСШ № 1 «Юность», г. Анжеро-Судженск

по пауэрлифтингу

Феттеру В.Л. МБУ КГО «СШ», г. Киселевск

по плаванию

Ольхину П.С.

Осиповой А.А.

МБОУ ДО «ДЮСШ «Дельфин», г. Прокопьевск

ГБФСУ КО «СШОР по плаванию», г. Новокузнецк

по подводному спорту

Малецкой В.К. - МБУ КГО «СШ», г. Киселевск

Шишкину Н.Д. - МБУ КГО «СШ», г. Киселевск

по рыболовному спорту

Лупандину С.А. - КРОО «Федерация рыболовного спорта Кузбасса»

по спортивной борьбе

Диденко Д.Е.

Зинову М.А.

Капишникову Д.А. -

Малчинову Э.А.

Махлоеву М.А.

Олчонову Д.А.

Сарикову В.Н.

Шабалину М.К.

РОО «Федерация Грэпплинга и Панкратиона Кемеровской
области», г. Кемерово
ГБФСУ КО «СШОР по спортивной борьбе», г. Кемерово

ГБФСУ КО «СШОР по спортивной борьбе», г. Кемерово

ГПОУ «Новокузнецкое УОР», г. Новокузнецк

ГБФСУ КО «СШОР по спортивной борьбе», г. Кемерово

ГПОУ «Новокузнецкое УОР», г. Новокузнецк

ГПОУ «Новокузнецкое УОР», г. Новокузнецк

ГБФСУ КО «СШОР по спортивной борьбе», г. Кемерово

по спортивному ориентированию

Авдееву Б.А. - МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего», г. Гурьевск

Лавровой Е.А. - МАУ ДО «ДЮЦ Орион», г. Новокузнецк

2

по тайскому боксу

Алешину Г.А.

Барыкину И.А.

Бондаренко С.С.

Исаеву С.Р.

Самойлову Р.Е.

Соколову А. А.

МБУ КТО «СШ», г, Киселевск

МБОУ ДО «КДЮСШ», г. Прокопьевск

МБОУ ДО «КДЮСШ», г. Прокопьевск

МБОУ ДО «КДЮСШ», г. Прокопьевск

МБУ КГО «СШ», г. Киселевск

МБУ ДО «ДЮСШ», г. Киселевск

по тяжелой атлетике

Кульмухаметову Д.М. - МБ ФСУ «СШОР», г. Анжеро-Судженск

по универсальному бою

Анофриеву Е.Е.

Дедяевой А.Е.

Ибрагимовой Н.А.

Кобелеву А.А.

Пулатову Р.Ф.

Ушакову А.Д.

Хатыповой А.В.

Якубовскому С.О.

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

- РООО «Спортивная федерация «Универсальный бой»
Кемеровской области, г. Прокопьевск

по фигурному катанию на коньках

Демчуку Е.О. - МАУ ДО «ДЮСШ №6», г. Кемерово

Печеркиной В.Д. - МБУ ДО «ДЮСШ №2 имени Макарова», г. Белово

2.Подтвердить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по легкой атлетике

Новгородцевой М.В. - МАУ ДО «ДЮСШ №7», г. Кемерово

по лыжным гонкам

Каркину Е.С.

Хардину В.Н.

- ГБФСУ КО «СШОР по зимним видам спорта»,
г. Кемерово

- ГБФСУ КО «СШОР по зимним видам спорта»,
г. Кемерово

по настольному теннису

Ларионовой С.С. - ГБФСУ КО «КСШОР», г. Кемерово

по пауэрлифтингу

Калинину В.Е.

Степаненко К.А.

по плаванию

- МБУ ДО «ДЮСШ №2 имени Макарова г. Белово»

- МАУ ДО «ДЮСШ №1», г. Кемерово

Хорошайлову А.В. - МАФСУ «СШОР по легкой атлетике», г. Новокузнецк

по спортивной гимнастике

Казаковой А.В. - МБФСУ«СШОР № 1», г. Кемерово

по спортивному ориентированию

Паньковой У.С. МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи
имени Добробабиной А.П. г. Белово»

по фигурному катанию на коньках

Проняеву М.В. - МАУ ДО «ДЮСШ №6», г. Кемерово

А А . Пятовский